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§ 16 Asianro 2585/06.00.00/2022 

 

 

Kouluterveyskyselyn vuoden 2021 koulukohtaiset tulokset 
 

 

Hyvinvointikoordinaattori Tanja Tilles-Tirkkonen 

Kansalaistoiminta 

 

 

  

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos toteuttaa Kouluterveyskyselyä joka toinen 

vuosi. Kouluterveyskysely tuottaa seurantatietoa hyvinvoinnista, tervey-

destä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saamises-

ta ja palvelutarpeisiin vastaavuudesta.  

 

Kouluterveyskyselyyn vastaavat perusopetuksen alakoulun 4. ja 5. ja ylä-

koulun 8. ja 9. vuosiluokan oppilaat sekä 1. ja 2. vuosikurssin opiskelijat 

lukioista ja ammatillisista oppilaitoksista. Tietoja on kerätty perusopetuk-

sen 8. ja 9. luokkaa käyviltä vuodesta 1996, lukioissa vuodesta 1999, 

ammatillisissa oppilaitoksissa vuodesta 2008 alkaen ja perusopetuksen 4. 

ja 5. luokkaa käyviltä vuodesta 2017 alkaen. Uusin Kouluterveyskyselyn 

tiedonkeruu on vuodelta 2021. 

 

Kouluterveyskyselyn tulokset on julkaistu Terveyden ja hyvinvoinnin lai-

toksen tilastokuutiossa thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset. Kuopion tulok-

sista tehty yhteenveto löytyy verkkosivulta: www.kuopio.fi/hyvinvointi.  

 

Kouluterveyskyselyn tuloksia on Kuopiossa tarkasteltu myös koulukohtai-

sesti ja hyödyntäen tarkastelun tukena myös tilastollista osaamista. Kou-

lukohtainen tarkastelu auttaa kohdentamaan toimintaa ja painottamaan 

tarkoituksenmukaisia teemoja oikein. Kouluterveyskyselyn tuottamaa tie-

toa voidaan hyödyntää myös osana lapsivaikutusten arviointia.  

 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

 

Esitys Esitän, että Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi Kouluter-

veyskyselyn koulukohtaisen tarkastelun. 

 

 

 

Liitteet 1 2585/2022 Vaikutusten arviointi 

 

 

 Valmistelija  

Tanja Tilles-Tirkkonen puh. +358 44 718 2506 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

 

 

 

https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/kouluterveyskysely/kouluterveyskyselyn-tulokset
http://www.kuopio.fi/hyvinvointi
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvointikoordinaat-

torin esityksen. 

 

 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 

Tanja Tilles-Tirkkonen saapui kokoukseen klo 17.07 tämän pykälän käsit-

telyn alussa ja poistui klo 17.51 tämän pykälän käsittelyn päätyttyä. 

 

Tanja Karpasto poistui klo 17.43 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
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